РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Заседание Совета депутатов

от 20.02.2015 г. № 9

О закрытии программ

В связи с передачей соответствующих полномочий, согласно Федерального закона от 27 мая 2014 г. № 136-ФЗ "О внесении изменений в статью 14 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" в полном объеме Кунашакскому муниципальному району:

Совет депутатов Кунашакского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Ранее принятые Решения Совета депутатов Кунашакского сельского поселения по исполнению полномочий переданных в полном объеме Кунашакскому муниципальному району – признать утратившими силу, свернуть и закрыть программы (согласно приложения).

2. Данное Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Кунашакского
сельского поселения:                                                           А.М. Ибрагимов

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к решению Совета депутатов
Кунашакского сельского поселения
Челябинской области
от  20.02.2015 г.  № 9

Решения Совета депутатов утратившие силу
и закрытые программы

1. Решение от 29.06.2012г. № 25 и Программа «Муниципальные дороги Кунашакского сельского поселения 2012 – 2015гг.».

2. Решение от 29.06.2012г. № 26 и Программа «Питьевая вода Кунашакского сельского поселения 2012 – 2015гг.».

3. Решение от 01.10.2012г. № 18 и Программа «Благоустройство территории Кунашакского сельского поселения 2013 – 2015гг.».